Lagernummer tock Numer 010649
erienummer erial numer 6962
varvdiameter Turning diameter: 440 mm
varvdiameter över tvärlid wing over crolide: 240 mm
Duavtånd Center ditance: 1000 mm
pindelorrning pindle ore: 40 mm
pindelvarvtal pindle peed: 32-1500 rpm
Matning Feed: 0,06-1,0 mm/r
Längd Length: 2500 mm
redd Width: 800 mm
Höjd Height: 1400 mm
RNAULT ATIGNOLL C450X1000
VARV
UPPORT LATH
PCIFIKATION
#010649
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.
#010649
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.
#010649
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.